NATIONALES FAHRTURNIER THULE 202¢

20 Ergebnis - Kegelfahren Einspanner Pferde KI. M

Nennungen: 8 Starter: 8 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: OHinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 165

FPkt

ZPkt

GesPkt

zle|d

diamuiy

Geldpreis

66

64

PUTZ, Luisa *

RUFV Ankum / Weser-Ems

(1) A Sense of Pleasure
NORDMANN, Maria *
RUFV Lohne e.V./ Weser-Ems
(130) Wakanda 18

.

143,09

141,25

0

0,00

0,00

0,00

3,00

40 €

32€

60

57

HERMES, Monika * E
RFV Doerpen u. Umg. e.V. / Weser-Em

(36) Elinox

BROUWER, Nicole *
RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Ems
(67) Lennox 344

.

142,98

159,41

0,00

0,00

6,00

6,00

26 €

22€

55

62

BARRE, Birgit
FC Zwolf Eichen Stemwede e.V. / West
(68) Lexter 16

JANKE, Susanne * E
RuUFC Grenzland Nordhorn / Weser-Em

(54) Hedda Z

143,78

163,86

15

0,00

0,00

9,00

15,00

65

59

POPPE, Rebecca

RV Zeven u.U.e.V. / Hannover

(94) Ragnar 12

GROTEN, Peter *

RUFG Falkenberg e.V. / Weser-Ems
(60) Kamal 7

.

156,03

163,80

24

24

0,00

0,00

24,00

24,00

17:13
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Kathleen Poland

Gesamt - Geldpreis:

120 €
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